

平成 31 年度 政務活動費 出納簿

31 年 4 月分



会派名 公明党

単位:円

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費

年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・用途	収入額	支出額	残 額
31	4	22			平成31年度政務活動費(4月~6月)	1,800,000		
		22	9	1900002	コピー機リース料4月		20,412	1,779,588
		22	9	1900001	会派控室インターネット使用料4月		3,118	1,776,470
		25	8	1900004	会派事務職員給与4月		96,000	1,680,470
		25	7	1900005	第一法規欄追録		19,776	1,660,694
		25	9	1900006	欄大用堂コピー料4月		24,047	1,636,647
		25	7	1900011	イマジン出版欄自治体情報誌		59,832	1,576,815
		25	7	1900012	日本教育新聞(2019/4~2020/3)		33,264	1,543,551
		26	7	1900008	北日本新聞4月		3,072	1,540,479
					4月合計	1,800,000	259,521	1,540,479
					31年度合計	1,800,000	259,521	1,540,479

31.4月

①



7

年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 31-03-12*		*3,072	普通預金	*2,831,782
2 31-03-12*		*45,600	普通預金	*2,786,182
3 31-03-15	振込資金	*3,118		*2,783,064
4 31-03-19	振込資金	*255,549		*2,527,515
5 31-03-19	振込資金	*114,912		*2,412,603
6 31-03-19	振込資金	*19,116		*2,393,487
7 31-03-19*		*3,728		*2,389,759
8 31-03-22		*20,412	キヨウトウシステム	*2,369,347
9 31-03-25*		*96,000	普通預金	*2,273,347
10 31-03-26	振込資金	*23,682		*2,249,665
11 31-03-26	振込資金	*188,460		*2,061,205
12 31-03-28		*7,400	フジタシフンホ	*2,053,805
13 31-03-29	新聞代金	*3,072		*2,050,733
14 31-04-02		*2,988	チウニチツフ	*2,047,745
15 31-04-02		*3,072	トヤマツフン	*2,044,673
16 31-04-02	振込資金	*42,660		*2,002,013
17 31-04-11*		*3,072	普通預金	*1,998,941
18 31-04-11*		*3,072	普通預金	*1,995,869
19 31-04-11*		*3,072	普通預金	*1,992,797
20 31-04-11*		*3,072	普通預金	*1,989,725
21 31-04-16*		*3,486		*1,986,239
22 31-04-22	振込	トヤマシキカイヨムカ	*1,800,000	*3,786,239
23 31-04-22		*20,412	キヨウトウシステム	*3,765,827
24 31-04-22	振込資金	*3,118		*3,762,709

(お知らせ)
 1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
 2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。
 タケソ- ○○-○○
 トリタテ- ○○-○○

→ お支払いできる日
 お支払できる時間は、所定の
 不渡返還期限経過後となります。

7



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 31-04-25*		*96,000	普通預金	*3,666,709
2 31-04-25	振込資金	*19,776		*3,646,933
3 31-04-25	振込資金	*24,047		*3,622,886
4 31-04-25	振込資金	*59,832		*3,563,054
5 31-04-25	振込資金	*33,264		*3,529,790
6 31-04-26	新聞代金	*3,072		*3,526,718
7 01-05-07		*7,400	新聞代	*3,519,318
8 01-05-07		*2,988	チュウニチシフ	*3,516,330
9 01-05-07		*3,072	トヤマシフパン	*3,513,258
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

(お知らせ)
 1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日別に*と表示します。
 2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。
 タケシ... 〇〇-〇〇
 トリタテ... 〇〇-〇〇

→ お支払いできる日
 お支払できる期限は、所定の
 不渡返還期限経過後となります。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 31-04-25*		*96,000	普通預金	*3,666,709
2 31-04-25	振込資金	*19,776		*3,646,933
3 31-04-25	振込資金	*24,047		*3,622,886
4 31-04-25	振込資金	*59,832		*3,563,054
5 31-04-25	振込資金	*33,264		*3,529,790
6 31-04-26	新聞代金	*3,072		*3,526,718
7 01-05-07		*7,400	新聞代	*3,519,318
8 01-05-07		*2,988	チユウニチシフ	*3,516,330
9 01-05-07		*3,072	トヤマシフン	*3,513,258
10 01-05-13*		*1,986,239		*1,527,019
11		(30年度政務活動費返還金)		
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

(お知らせ)
 1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
 2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。
 タケン 〇〇-〇〇
 トリタテ 〇〇-〇〇

お支払いできる日
 お支払できる期限は、所定の
 不渡返還期限経過後となります。

令和1年5月

8



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 31-04-25*		*96,000	普通預金	*3,666,709
2 31-04-25	振込資金	*19,776		*3,646,933
3 31-04-25	振込資金	*24,047		*3,622,886
4 31-04-25	振込資金	*59,832		*3,563,054
5 31-04-25	振込資金	*33,264		*3,529,790
6 31-04-26	新聞代金	*3,072		*3,526,718
7 01-05-07		*7,400	新聞代	*3,519,318
8 01-05-07		*2,988	チウニチシンフ	*3,516,330
9 01-05-07		*3,072	トマシンフン	*3,513,258
10 01-05-13*		*1,986,239	(30年度政務記録費及基金)	*1,527,019
11 01-05-21*		*3,072	普通預金	*1,523,947
12 01-05-21*		*3,072	普通預金	*1,520,875
13 01-05-21*		*3,072	普通預金	*1,517,803
14 01-05-21*		*3,072	普通預金	*1,514,731
15 01-05-21*		*66,292	普通預金	*1,448,439
16 01-05-21*		*67,600	普通預金	*1,380,839
17 01-05-22		*20,412	キヨウトウシテム	*1,360,427
18 01-05-22	振込資金	*3,022		*1,357,405
19 01-05-22	振込資金	*32,481		*1,324,924
20 01-05-22	振込資金	*62,982		*1,261,942
21 01-05-22*		*3,655		*1,258,287
22 01-05-24*		*96,000	普通預金	*1,162,287
23 01-05-28		*7,400	新聞代	*1,154,887
24 01-05-28*		*54,560	普通預金	*1,100,327

(お知らせ)

- 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
- 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

タケン 〇〇-〇〇
トリクテ 〇〇-〇〇

お支払いできる日
お支払できる期限は、所定の
不渡返送期限経過後となります。

8



年月日	摘要	お支払い金額 (円)	お預かり金額 (円)	差し引き残高 (円)
1 01-05-31	新聞代金	*3,072		*1,097,255
2 01-06-03		*2,988	子ウニチシフ	*1,094,267
3 01-06-03		*3,072	トヤマシフン	*1,091,195
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

(お知らせ)

- 1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日印に*と表示します。
- 2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額印に次のとおり表示します。

タケシ 〇〇-〇〇
 トリダテ 〇〇-〇〇

お支払いできる日
 お支払できる時間は、所定の
 不渡通時限経過後となります。

1. 6月



9

年月日	摘要	お支払い金額 (円)	お預かり金額 (円)	差し引き残高 (円)
1 01-05-31	新聞代金	*3,072		*1,097,255
2 01-06-03		*2,988	子工ウニ子シソフ	*1,094,267
3 01-06-03		*3,072	トマソソフソソ	*1,091,195
4 01-06-05*		*68,900	普通預金	*1,022,295
5 01-06-05*		*3,072	普通預金	*1,019,223
6 01-06-05*		*3,072	普通預金	*1,016,151
7 01-06-10*		*37,380	普通預金	*978,771
8 01-06-10*		*25,540	普通預金	*953,231
9 01-06-10*		*3,072	普通預金	*950,159
10 01-06-12*		*3,072	普通預金	*947,087
11 01-06-17	振込資金	*3,022		*944,065
12 01-06-17	振込資金	*18,144		*925,921
13 01-06-17*		*3,431		*922,490
14 01-06-24		*20,412	キヨウトウシテム	*902,078
15 01-06-25	振込資金	*13,662		*888,416
16 01-06-25	振込資金	*21,702		*866,714
17 01-06-25*		*96,000	普通預金	*770,714
18 01-06-27	新聞代金	*7,400		*763,314
19 01-06-28	新聞代金	*3,072		*760,242
20 01-07-02		*2,988	子工ウニ子シソフ	*757,254
21 01-07-02		*3,072	トマソソフソソ	*754,182
22 01-07-02	振込資金	*10,648		*743,534
23 01-07-02*		*3,072	普通預金	*740,462
24 01-07-02*		*3,072	普通預金	*737,390

(お知らせ)

1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日間に*と表示します。
2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額に次のとおり表示します。

タケシ 〇〇-〇〇
トリタテ 〇〇-〇〇

お支払いできる日
お支払できる期限は、所定の
不返還期限経過後となります。

9

令和 1 年度 政務活動費 出納簿

1 年 7 月分



会派名 公明党

単位:円

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費

年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額
								760,242
1	7	2	7	1900031	北陸中日新聞6月		2,988	757,254
		2	7	1900032	富山新聞6月		3,072	754,182
		2	8	1900034	会派事務職員労働保険料		10,648	743,534
		2	7	1901005	北日本新聞6月2誌目(堀江議員)立て替え		3,072	740,462
		2	7	1902005	北日本新聞6月2誌目(佐藤議員)立て替え		3,072	737,390
		2	7	1903004	北日本新聞6月2誌目(松井議員)立て替え		3,072	734,318
		16	7	1900037	第一法規購追録		17,574	716,744
		16	7	1904004	北日本新聞6月2誌目(松尾議員)立て替え		3,072	713,672
		16	9	1900035	会派控室インターネット使用料7月		3,022	710,650
		22			令和1年度政務活動費(7月~9月)	1,800,000		710,650
		22	9	1900036	コピー機リース料7月		20,412	2,490,238
		23	9	1900038	会派控室1電話料7月		3,521	2,486,717
		23	9	1900039	コピー料7月		29,677	2,457,040
		25	8	1900040	会派事務職員給与7月		96,000	2,361,040
		29	7	1900041	読売新聞・日本経済新聞7月		7,400	2,353,640
		31	7	1900033	北日本新聞7月		3,380	2,350,260
					7月合計	1,800,000	209,982	2,350,260
					1年度合計	3,600,000	1,249,740	2,350,260

7月-①



9

年月日	摘要	お支払い金額 (円)	お預かり金額 (円)	差し引き残高 (円)
1 01-05-31	新聞代金	*3,072		*1,097,255
2 01-06-03		*2,988	子工ウニチシツ	*1,094,267
3 01-06-03		*3,072	トヤマシツフ	*1,091,195
4 01-06-05*		*68,900	普通預金	*1,022,295
5 01-06-05*		*3,072	普通預金	*1,019,223
6 01-06-05*		*3,072	普通預金	*1,016,151
7 01-06-10*		*37,380	普通預金	*978,771
8 01-06-10*		*25,540	普通預金	*953,231
9 01-06-10*		*3,072	普通預金	*950,159
10 01-06-12*		*3,072	普通預金	*947,087
11 01-06-17	振込資金	*3,022		*944,065
12 01-06-17	振込資金	*18,144		*925,921
13 01-06-17*		*3,431		*922,490
14 01-06-24		*20,412	キョウトウシテム	*902,078
15 01-06-25	振込資金	*13,662		*888,416
16 01-06-25	振込資金	*21,702		*866,714
17 01-06-25*		*96,000	普通預金	*770,714
18 01-06-27	新聞代金	*7,400		*763,314
19 01-06-28	新聞代金	*3,072		*760,242
20 01-07-02		*2,988	子工ウニチシツ	*757,254
21 01-07-02		*3,072	トヤマシツフ	*754,182
22 01-07-02	振込資金	*10,648		*743,534
23 01-07-02*		*3,072	普通預金	*740,462
24 01-07-02*		*3,072	普通預金	*737,390

(お知らせ)

1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

タケン
トリダテ

お支払いできる日
お支払できる期限は、所定の
不渡通知期限経過後となります。

9

7月-②



10

年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 01-07-02*		*3,072	普通預金	*734,318
2 01-07-16	振込資金	*17,574		*716,744
3 01-07-16*		*3,072	普通預金	*713,672
4 01-07-16	振込資金	*3,022		*710,650
5 01-07-22	振込	トヤマシキ"カイヨムカ	*1,800,000	*2,510,650
6 01-07-22		*20,412	キヨウト"ウシステム	*2,490,238
7 01-07-23*		*3,521		*2,486,717
8 01-07-23	振込資金	*29,677		*2,457,040
9 01-07-25*		*96,000	普通預金	*2,361,040
10 01-07-29	新聞代金	*7,400		*2,353,640
11 01-07-31	新聞代金	*3,380		*2,350,260
12 01-08-02		*2,988	ナリニサウフ	*2,347,272
13 01-08-02		*3,072	トヤマシキ"フ	*2,344,200
14 01-08-02*		*3,380	普通預金	*2,340,820
15 01-08-02*		*3,380	普通預金	*2,337,440
16 01-08-02*		*3,380	普通預金	*2,334,060
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

(お知らせ)

- 1 通帳のご振出のあるお取引のときは年月日付に*と表示します。
- 2 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額に次のとおり表示します。
 タケン-〇〇-〇〇
 トリクテ-〇〇-〇〇

お支払いできる日

お支払いできる期限は、所定の
不渡還期限経過後となります。

10

様式1-1

1年		8月分		令和 1年度 政務活動費 出納簿			会派名 公明党		単位:円	
										
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費										
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・用途	収入額	支出額	残 額		
										2,350,260
1	8	2	7	1900042	北陸中日新聞7月		2,988			2,347,272
		2	7	1900043	富山新聞7月		3,072			2,344,200
		2	7	1901007	北日本新聞7月2誌目(堀江議員)立て替え		3,380			2,340,820
		2	7	1902007	北日本新聞7月2誌目(佐藤議員)立て替え		3,380			2,337,440
		2	7	1903006	北日本新聞7月2誌目(松井議員)立て替え		3,380			2,334,060
		5	1	1904005	視察調査旅費(松尾議員)立て替え		32,690			2,301,370
		10		1900051	預金利息		9			2,301,379
		21	9	1900047	会派控室1電話料8月		3,394			2,297,985
		21	9	1900044	会派控室インターネット使用料8月		3,022			2,294,963
		21	2	1903005	セミナー参加旅費(松井議員)立て替え		67,892			2,227,071
		22	9	1900045	コピー機リース料8月		20,412			2,206,659
		23	7	1900046	第一法規冊追録8月		35,032			2,171,627
		23	9	1900048	コピー料8月		16,654			2,154,973
		23	2	1902006	セミナー参加旅費(佐藤議員)立て替え		63,000			2,091,973
		23	2	1902008	セミナー参加旅費(佐藤議員)立て替え		15,540			2,076,433
		23	1	1902009	視察調査旅費(佐藤議員)立て替え		39,660			2,036,773
		23	7	1904006	北日本新聞7月2誌目(松尾議員)立て替え		3,380			2,033,393
		26	8	1900049	会派事務職員給与8月		96,000			1,937,393
		27	7	1900052	読売新聞・日本経済新聞8月		7,400			1,929,993
		30	7	1900053	北日本新聞8月		3,380			1,926,613
					8月合計		9	423,656		1,926,613
					1年度合計		3,600,009	1,673,396		1,926,613



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 01-07-02*		*3,072	普通預金	*734,318
2 01-07-16	振込資金	*17,574		*716,744
3 01-07-16*		*3,072	普通預金	*713,672
4 01-07-16	振込資金	*3,022		*710,650
5 01-07-22	振込	トヤマキ"カイヨムカ	*1,800,000	*2,510,650
6 01-07-22		*20,412	キヨウト"ウシテム	*2,490,238
7 01-07-23*		*3,521		*2,486,717
8 01-07-23	振込資金	*29,677		*2,457,040
9 01-07-25*		*96,000	普通預金	*2,361,040
10 01-07-29	新聞代金	*7,400		*2,353,640
11 01-07-31	新聞代金	*3,380		*2,350,260
12 01-08-02		*2,988	チユウニチヨウ	*2,347,272
13 01-08-02		*3,072	トヤマシンブン	*2,344,200
14 01-08-02*		*3,380	普通預金	*2,340,820
15 01-08-02*		*3,380	普通預金	*2,337,440
16 01-08-02*		*3,380	普通預金	*2,334,060
17 01-08-05*		*32,690	普通預金	*2,301,370
18 01-08-10	お利息		*9	*2,301,379
19 01-08-21*		*3,394		*2,297,985
20 01-08-21	振込資金	*3,022		*2,294,963
21 01-08-21*		*67,892	普通預金	*2,227,071
22 01-08-22		*20,412	キヨウト"ウシテム	*2,206,659
23 01-08-23	振込資金	*35,032		*2,171,627
24 01-08-23	振込資金	*16,654		*2,154,973

(お知らせ)

1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。
 タケン - ○○-○○
 トリタテ - ○○-○○

お支払いできる日
 お支払できる期間は、所定の
 不戻証時限経過後となります。

8月-②



11

年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 01-08-23*	取消	*63,000	普通預金	*2,091,973
2 01-08-23*		*15,540	普通預金	*2,076,433
3 01-08-23*		*39,660	普通預金	*2,036,773
4 01-08-23*		*3,380	普通預金	*2,033,393
5 01-08-23		普通預金		*3,380
6 01-08-23*	新聞代金 新聞代金	*3,380	普通預金	*2,033,393
7 01-08-26*		*96,000	普通預金	*1,937,393
8 01-08-27		*7,400		*1,929,993
9 01-08-30		*3,380		*1,926,613
10 01-09-02		*2,988	チヨウニシソフ	*1,923,625
11 01-09-02		*3,072	トヤマソフン	*1,920,553
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

(お知らせ)
 1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
 2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。
 タケン ○○-○○
 トリタテ ○○-○○

→ お支払いできる日
 お支払できる期限は、所定の
 不渡還日時間経過後となります。

11

2019.9月

①



11

年月日	摘要	お支払い金額 (円)	お預かり金額 (円)	差し引き残高 (円)
1 01-08-23*		*63,000	普通預金	*2,091,973
2 01-08-23*		*15,540	普通預金	*2,076,433
3 01-08-23*		*39,660	普通預金	*2,036,773
4 01-08-23*		*3,380	普通預金	*2,033,393
5 01-08-23	取消	普通預金	*3,380	*2,036,773
6 01-08-23*		*3,380	普通預金	*2,033,393
7 01-08-26*		*96,000	普通預金	*1,937,393
8 01-08-27	新聞代金	*7,400		*1,929,993
9 01-08-30	新聞代金	*3,380		*1,926,613
10 01-09-02		*2,988	キヨウニチシツ	*1,923,625
11 01-09-02		*3,072	トクシツ	*1,920,553
12 01-09-02*		*3,380	普通預金	*1,917,173
13 01-09-02*		*3,380	普通預金	*1,913,793
14 01-09-02*		*3,380	普通預金	*1,910,413
15 01-09-05*		*52,800	普通預金	*1,857,613
16 01-09-09*		*82,896	普通預金	*1,774,717
17 01-09-10	振込資金	*3,022		*1,771,695
18 01-09-18	振込資金	*20,088		*1,751,607
19 01-09-18*		*3,202		*1,748,405
20 01-09-24		*20,412	キヨウトウシステム	*1,727,993
21 01-09-24*		*3,380	普通預金	*1,724,613
22 01-09-27	新聞代金	*7,400		*1,717,213
23 01-09-30	新聞代金	*3,380		*1,713,833
24 01-09-30*		*64,000	普通預金	*1,649,833

(お知らせ)

1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日付に*と表示します。
2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額に次のとおり表示します。
 タケツケ 〇〇-〇〇
 トリタテ 〇〇-〇〇

お支払いできる日
 お支払できる時間は、所定の
 不渡返金期限経過後となります。

11

2019. 9月



12


年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 01-10-01*	振込資金 振込資金	*3,380	普通預金	*1,646,453
2 01-10-01*		*3,380	普通預金	*1,643,073
3 01-10-01		*12,133		*1,630,940
4 01-10-01		*26,759		*1,604,181
5 01-10-02		*2,988	コンビニ決済	*1,601,193
6 01-10-02		*3,072	トヤマシブツ	*1,598,121
7 01-10-02*		*3,380	普通預金	*1,594,741
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

(お知らせ)
 1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
 2. 前券額をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。
 カケン
 トリタテ

お支払いできる日
 お支払できる期間は、所定の
 不審なご質問はご連絡ください。

12

様式1-1

1年		10月分		令和 1年度 政務活動費 出納簿				会派名 公明党		
				確認印 		経理責任者 		事務員 		
単位:円										
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費										
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額		
								1,649,833		
1	10	1	7	1902015	北日本新聞9月2誌目(佐藤議員)立て替え		3,380	1,646,453		
			1	7	1903009	北日本新聞9月2誌目(松井議員)立て替え		3,380	1,643,073	
			1	9	1900061	関大用堂 文具代		12,133	1,630,940	
			1	9	1900060	コピー料9月		26,759	1,604,181	
			2	7	1900064	北陸中日新聞9月		2,988	1,601,193	
			2	7	1900065	富山新聞9月		3,072	1,598,121	
			2	7	1901010	北日本新聞9月2誌目(堀江議員)立て替え		3,380	1,594,741	
			11	9	1900066	会派控室インターネット使用料10月		3,001	1,591,740	
			16	9	1900069	会派控室電話料10月		3,494	1,588,246	
			21			令和年度政務活動費(10月~12月)	1,800,000	0	3,388,246	
			21	2	1904008	セミナー参加旅費(松尾議員)立て替え		98,800	3,289,446	
			21	7	1900068	第一法規購読録10月		43,105	3,246,341	
			23	9	1900067	コピー機リース料10月		20,412	3,225,929	
			28	7	1900072	読売新聞・日本経済新聞10月		7,400	3,218,529	
			28	7	1904011	北日本新聞9月2誌目(松尾議員)立て替え		3,380	3,215,149	
			28	9	1900070	コピー料10月		18,986	3,196,163	
			30	2	1901011	セミナー参加旅費(堀江議員)立て替え		78,530	3,117,633	
			30	7	1901012	北日本新聞10月2誌目(堀江議員)立て替え		3,380	3,114,253	
			31	7	1900073	北日本新聞10月		3,380	3,110,873	
			31	8	1900071	会派事務職員給与10月		95,000	3,015,873	
								0		
								0		
								0		
						10月合計	1,800,000	433,960	3,015,873	
						1年度合計	5,400,009	2,384,136	3,015,873	



11

年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 01-08-23*		*63,000	普通預金	*2,091,973
2 01-08-23*		*15,540	普通預金	*2,076,433
3 01-08-23*		*39,660	普通預金	*2,036,773
4 01-08-23*		*3,380	普通預金	*2,033,393
5 01-08-23	取消	普通預金	*3,380	*2,036,773
6 01-08-23*		*3,380	普通預金	*2,033,393
7 01-08-26*		*96,000	普通預金	*1,937,393
8 01-08-27	新聞代金	*7,400		*1,929,993
9 01-08-30	新聞代金	*3,380		*1,926,613
10 01-09-02		*2,988	チヨウニチシツ	*1,923,625
11 01-09-02		*3,072	トクマシツ	*1,920,553
12 01-09-02*		*3,380	普通預金	*1,917,173
13 01-09-02*		*3,380	普通預金	*1,913,793
14 01-09-02*		*3,380	普通預金	*1,910,413
15 01-09-05*		*52,800	普通預金	*1,857,613
16 01-09-09*		*82,896	普通預金	*1,774,717
17 01-09-10	振込資金	*3,022		*1,771,695
18 01-09-18	振込資金	*20,088		*1,751,607
19 01-09-18*		*3,202		*1,748,405
20 01-09-24		*20,412	キヨウトウシステム	*1,727,993
21 01-09-24*		*3,380	普通預金	*1,724,613
22 01-09-27	新聞代金	*7,400		*1,717,213
23 01-09-30	新聞代金	*3,380		*1,713,833
24 01-09-30*		*64,000	普通預金	*1,649,833

(お知らせ)

1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。
タケン 〇〇-〇〇
トリタテ 〇〇-〇〇

お支払いできる日
お支払できる期限は、所定の
不渡返書期限超過後となります。

11

12

年月日	摘要	お支払い金額 (円)	お預かり金額 (円)	差し引き残高 (円)
1 01-10-01*		*3,380	普通預金	*1,646,453
2 01-10-01*		*3,380	普通預金	*1,643,073
3 01-10-01	振込資金	*12,133		*1,630,940
4 01-10-01	振込資金	*26,759		*1,604,181
5 01-10-02		*2,988	チノウニチコフ	*1,601,193
6 01-10-02		*3,072	トヤマシキ"カ	*1,598,121
7 01-10-02*		*3,380	普通預金	*1,594,741
8 01-10-11	振込資金	*3,001		*1,591,740
9 01-10-16*		*3,494		*1,588,246
10 01-10-21	振込	トヤマシキ"カ	*1,800,000	*3,388,246
11 01-10-21*		*98,800	普通預金	*3,289,446
12 01-10-21	振込資金	*43,105		*3,246,341
13 01-10-23		*20,412	キョウト"ウシテム	*3,225,929
14 01-10-28	新聞代金	*7,400		*3,218,529
15 01-10-28*		*3,380	普通預金	*3,215,149
16 01-10-28	振込資金	*18,986		*3,196,163
17 01-10-30*		*78,530	普通預金	*3,117,633
18 01-10-30*		*3,380	普通預金	*3,114,253
19 01-10-31	新聞代金	*3,380		*3,110,873
20 01-10-31*		*95,000	普通預金	*3,015,873
21 01-11-01*		*42,280	普通預金	*2,973,593
22 01-11-01*		*15,440	普通預金	*2,958,153
23 01-11-01*		*3,380	普通預金	*2,954,773
24				

10月 ↓

(お知らせ)

1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

タケノコ
トリクター

お支払いできる日

お支払いできる期間は、所定の
不渡還時限満期後となります。

12

令和 1 年度 政務活動費 出納簿

1 年 11 月分



会派名 公明党

単位:円

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費

年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額
								3,015,873
1	11	1	1	1903011	視察調査旅費(松井議員)立て替え		42,280	2,973,593
			2	1903010	セミナー参加旅費(松井議員)立て替え		15,440	2,958,153
			7	1903013	北日本新聞10月2誌目(松井議員)立て替え		3,380	2,954,773
		5	7	1900074	北陸中日新聞10月		2,988	2,951,785
		5	7	1900075	富山新聞10月		3,072	2,948,713
			2	1901009	セミナー参加旅費(堀江議員)立て替え		86,016	2,862,697
			7	1902018	北日本新聞10月2誌目(佐藤議員)立て替え		3,380	2,859,317
			1	1904010	視察調査旅費(松尾議員)立て替え		41,880	2,817,437
			2	1904009	セミナー参加旅費(松尾議員)立て替え		15,550	2,801,887
			9	1900076	会派控室インターネット使用料11月		3,001	2,798,886
			7	1900078	第一法規冊追録11月		39,318	2,759,568
			9	1900079	会派控室電話料11月		3,507	2,756,061
			9	1900077	コピー機リース料11月		20,412	2,735,649
			2	1902017	セミナー参加旅費(佐藤議員)立て替え		27,590	2,708,059
			1	1902016	視察調査旅費(佐藤議員)立て替え		39,310	2,668,749
			2	1902013	セミナー参加旅費(佐藤議員)立て替え		25,550	2,643,199
			1	1902014	視察調査旅費(佐藤議員)立て替え		52,330	2,590,869
			7	1904013	北日本新聞10月2誌目(松尾議員)立て替え		3,380	2,587,489
			9	1900080	コピー料11月		21,406	2,566,083
			7	1900082	読売新聞・日本経済新聞11月		7,400	2,558,683
			7	1900083	北日本新聞11月		3,380	2,555,303
			8	1900081	会派事務職員給与11月		95,000	2,460,303
			7	1903014	北日本新聞11月2誌目(松井議員)立て替え		3,380	2,456,923
					11月合計	0	558,950	
					1年度合計	5,400,009	2,943,086	2,456,923

11月①



12

年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 01-10-01*		*3,380	普通預金	*1,646,453
2 01-10-01*		*3,380	普通預金	*1,643,073
3 01-10-01	振込資金	*12,133		*1,630,940
4 01-10-01	振込資金	*26,759		*1,604,181
5 01-10-02		*2,988	手取手引	*1,601,193
6 01-10-02		*3,072	トヤマソフト	*1,598,121
7 01-10-02*		*3,380	普通預金	*1,594,741
8 01-10-11	振込資金	*3,001		*1,591,740
9 01-10-16*		*3,494		*1,588,246
10 01-10-21	振込	トヤマソフト カイヨシカ	*1,800,000	*3,388,246
11 01-10-21*		*98,800	普通預金	*3,289,446
12 01-10-21	振込資金	*43,105		*3,246,341
13 01-10-23		*20,412	トヤマシステム	*3,225,929
14 01-10-28	新聞代金	*7,400		*3,218,529
15 01-10-28*		*3,380	普通預金	*3,215,149
16 01-10-28	振込資金	*18,986		*3,196,163
17 01-10-30*		*78,530	普通預金	*3,117,633
18 01-10-30*		*3,380	普通預金	*3,114,253
19 01-10-31	新聞代金	*3,380		*3,110,873
20 01-10-31*		*95,000	普通預金	*3,015,873
21 01-11-01*		*42,280	普通預金	*2,973,593
22 01-11-01*		*15,440	普通預金	*2,958,153
23 01-11-01*		*3,380	普通預金	*2,954,773
24 01-11-05		*2,988	手取手引	*2,951,785

(お知らせ)
 1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
 2. 当券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。
 タケン (タケ) (タ)
 トリタテ (トリ) (タ)

お支払いできる日
 お支払できる期限は、所定の
 不渡返金期限経過後となります。

12



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 01-11-05		*3,072	トマシツァン	*2,948,713
2 01-11-06*		*86,016	普通預金	*2,862,697
3 01-11-06*		*3,380	普通預金	*2,859,317
4 01-11-11*		*41,880	普通預金	*2,817,437
5 01-11-11*		*15,550	普通預金	*2,801,887
6 01-11-18	振込資金	*3,001		*2,798,886
7 01-11-18	振込資金	*39,318		*2,759,568
8 01-11-21*		*3,507		*2,756,061
9 01-11-22		*20,412	キョウトウシステム	*2,735,649
10 01-11-22*		*27,590	普通預金	*2,708,059
11 01-11-22*		*39,310	普通預金	*2,668,749
12 01-11-22*		*25,550	普通預金	*2,643,199
13 01-11-22*		*52,330	普通預金	*2,590,869
14 01-11-26*		*3,380	普通預金	*2,587,489
15 01-11-26	振込資金	*21,406		*2,566,083
16 01-11-27	新聞代金	*7,400		*2,558,683
17 01-11-29	新聞代金	*3,380		*2,555,303
18 01-11-29*		*95,000	普通預金	*2,460,303
19 01-11-29*		*3,380	普通預金	*2,456,923
20 01-12-02		*2,988	手ウニチシツ	*2,453,935
21 01-12-02		*3,072	トマシツァン	*2,450,863
22 01-12-02*		*3,380	普通預金	*2,447,483
23 01-12-02*		*3,380	普通預金	*2,444,103
24 01-12-02*		*68,260	普通預金	*2,375,843

(お知らせ)

1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日印に*と表示します。
2. 前券額をお預け入れのときは、お支払い金額印に次のとおり表示します。
 タケシ 〇〇〇〇
 トリタテ 〇〇〇〇

(最終差し引き残高を新通帳へ繰り越しました。)

お支払いできる日
 お支払できる期限は、所定の
 不返還の期限経過後となります。

様式1-1

1年		12月分		令和 1年度 政務活動費 出納簿				会派名	公明党
				確認印	経理責任者	専務員			
				松尾		●		単位:円	
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費									
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・用途	収入額	支出額	残 額	
								2,456,923	
1	12	2	7	1900084	北陸中日新聞11月		2,988	2,453,935	
		2	7	1900085	富山新聞11月		3,072	2,450,863	
		2	7	1901013	北日本新聞11月2誌目(堀江議員)立て替え		3,380	2,447,483	
		2	7	1902019	北日本新聞11月2誌目(佐藤議員)立て替え		3,380	2,444,103	
		2	2	1903012	セミナー参加旅費(松井議員)立て替え		68,260	2,375,843	
		2	1	1904012	視察調査旅費(松尾議員)立て替え		39,410	2,336,433	
		2	2	1904014	セミナー参加旅費(松尾議員)立て替え不足分(10月3~4日のセミナー)		216	2,336,217	
		13	7	1900089	第一法規購読録12月		23,976	2,312,241	
		13	9	1900087	会派控室インターネット使用料12月		3,001	2,309,240	
		17	9	1900090	会派控室電話料12月		4,035	2,305,205	
		23	9	1900088	コピー機リース料12月		20,412	2,284,793	
		24	7	1902020	北日本新聞12月2誌目(佐藤議員)立て替え		3,380	2,281,413	
		24	7	1904015	北日本新聞11月2誌目(松尾議員)立て替え		3,380	2,278,033	
		26	9	1900091	コピー料12月		23,791	2,254,242	
		26	8	1900092	会派事務職員給与12月		95,000	2,159,242	
		27	7	1900093	読売新聞・日本経済新聞12月		7,400	2,151,842	
		27	9	1900091	コピー料12月の過入金分の返還		-330	2,152,172	
		30	7	1900094	北日本新聞12月		3,380	2,148,792	
							0	2,148,792	
							0	2,148,792	
							0	2,148,792	
							0	2,148,792	
							0	2,148,792	
							0	2,148,792	
					12月合計	0	308,131		
					1年度合計	5,400,009	3,251,217	2,148,792	



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 01-11-05		*3,072	トヤマシンプン	*2,948,713
2 01-11-06*		*86,016	普通預金	*2,862,697
3 01-11-06*		*3,380	普通預金	*2,859,317
4 01-11-11*		*41,880	普通預金	*2,817,437
5 01-11-11*		*15,550	普通預金	*2,801,887
6 01-11-18	振込資金	*3,001		*2,798,886
7 01-11-18	振込資金	*39,318		*2,759,568
8 01-11-21*		*3,507		*2,756,061
9 01-11-22		*20,412	キヨウウシテム	*2,735,649
10 01-11-22*		*27,590	普通預金	*2,708,059
11 01-11-22*		*39,310	普通預金	*2,668,749
12 01-11-22*		*25,550	普通預金	*2,643,199
13 01-11-22*		*52,330	普通預金	*2,590,869
14 01-11-26*		*3,380	普通預金	*2,587,489
15 01-11-26	振込資金	*21,406		*2,566,083
16 01-11-27	新聞代金	*7,400		*2,558,683
17 01-11-29	新聞代金	*3,380		*2,555,303
18 01-11-29*		*95,000	普通預金	*2,460,303
19 01-11-29*		*3,380	普通預金	*2,456,923
20 01-12-02		*2,988	子ウニ子シフ	*2,453,935
21 01-12-02		*3,072	トヤマシンプン	*2,450,863
22 01-12-02*		*3,380	普通預金	*2,447,483
23 01-12-02*		*3,380	普通預金	*2,444,103
24 01-12-02*		*68,260	普通預金	*2,375,843

2月



(お知らせ)

1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
2. 証券紙をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

(最終差し引き残高を新通帳へ繰り越しました。)

お支払いできる日
お支払できる期間は、所定の
不渡返金期限経過後となります。

12月②



1

年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 **-**-**	繰越			*2,375,843
2 01-12-02*		*39,410	普通預金	*2,336,433
3 01-12-02*		*216	普通預金	*2,336,217
4 01-12-13	振込資金	*23,976		*2,312,241
5 01-12-13	振込資金	*3,001		*2,309,240
6 01-12-17*		*4,035		*2,305,205
7 01-12-23		*20,412	キヨウセイシステム	*2,284,793
8 01-12-24*		*3,380	普通預金	*2,281,413
9 01-12-24*		*3,380	普通預金	*2,278,033
10 01-12-26	振込資金	*23,791		*2,254,242
11 01-12-26*		*95,000	普通預金	*2,159,242
12 01-12-27	新聞代金	*7,400		*2,151,842
13 01-12-27*	自動機		*330	*2,152,172
14 01-12-30	新聞代金	*3,380		*2,148,792
15 02-01-06		*2,988	チウニチシツフ	*2,145,804
16 02-01-06		*3,072	トヤマシツフ	*2,142,732
17 02-01-06*		*3,380	普通預金	*2,139,352
18 02-01-06*		*3,380	普通預金	*2,135,972
19				
20				
21				
22				
23				
24				



(お知らせ)

1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

タケン
トリタチ

お支払いできる日
お支払できる期限は、所定の
不渡返却期限経過後となります。

1

2年		1月分		令和 1年度 政務活動費 出納簿			会派名 公明党	
				確認 	経理責任者 	事務員 	単位:円	
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5金庫費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費								
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額
								2,148,792
2	1	6	7	1900095	北陸中日新聞12月		2,988	2,145,804
		6	7	1900096	富山新聞12月		3,072	2,142,732
		6	7	1901014	北日本新聞12月2誌目(堀江議員)立て替え		3,380	2,139,352
		6	7	1903015	北日本新聞12月2誌目(松井議員)立て替え		3,380	2,135,972
		17	7	1900104	第一法規隣道録1月		37,051	2,098,921
		17	9	1900102	会派控室インターネット使用料1月		2,878	2,096,043
		20			令和元年度政務活動費(1月~3月)	1,800,000	0	3,896,043
		21	9	1900105	会派控室電話料1月		3,769	3,892,274
		22	9	1900103	コピー機リース料1月		20,412	3,871,862
		22	7	1904016	北日本新聞12月2誌目(松尾議員)立て替え		3,380	3,868,482
		27	7	1900108	読売新聞・日本経済新聞1月		7,400	3,861,082
		27	9	1900106	コピー料1月		28,536	3,832,546
		28	1	1902014	宿泊費をクレジット決済してしまった為		-13,900	3,846,446
		28	1	1902016	宿泊費をクレジット決済してしまった為		-13,800	3,860,246
		28	2	1902017	宿泊費をクレジット決済してしまった為		-12,050	3,872,296
		31	7	1900109	北日本新聞1月		3,380	3,868,916
		31	7	1901016	北日本新聞1月2誌目(堀江議員)立て替え		3,380	3,865,536
		31	7	1902026	北日本新聞1月2誌目(佐藤議員)立て替え		3,380	3,862,156
		31	8	1900107	会派事務職員給与1月		95,000	3,767,156
							0	3,767,156
							0	3,767,156
							0	3,767,156
							0	3,767,156
					1月合計	1,800,000	181,636	
					1年度合計	7,200,009	3,432,853	3,767,156

2020年1月-①



1

年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 **--**--**	繰越			*2,375,843
2 01-12-02*		*39,410	普通預金	*2,336,433
3 01-12-02*		*216	普通預金	*2,336,217
4 01-12-13	振込資金	*23,976		*2,312,241
5 01-12-13	振込資金	*3,001		*2,309,240
6 01-12-17*		*4,035		*2,305,205
7 01-12-23		*20,412	キヨウト"ウシテム	*2,284,793
8 01-12-24*		*3,380	普通預金	*2,281,413
9 01-12-24*		*3,380	普通預金	*2,278,033
10 01-12-26	振込資金	*23,791		*2,254,242
11 01-12-26*		*95,000	普通預金	*2,159,242
12 01-12-27	新聞代金	*7,400		*2,151,842
13 01-12-27*	自動機		*330	*2,152,172
14 01-12-30	新聞代金	*3,380		*2,148,792
15 02-01-06		*2,988	チノウニチソフ	*2,145,804
16 02-01-06		*3,072	トヤマソフ"ン	*2,142,732
17 02-01-06*		*3,380	普通預金	*2,139,352
18 02-01-06*		*3,380	普通預金	*2,135,972
19 02-01-17	振込資金	*37,051		*2,098,921
20 02-01-17	振込資金	*2,878		*2,096,043
21 02-01-20	振込	トヤマシキ"カイヨムカ	*1,800,000	*3,896,043
22 02-01-21*		*3,769		*3,892,274
23 02-01-22		*20,412	キヨウト"ウシテム	*3,871,862
24 02-01-22*		*3,380	普通預金	*3,868,482

(お知らせ)

1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日印に*と表示します。
2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

タケン
トリタテ

お支払いできる日
お支払できる期限は、所定の
不渡返還期限経過後となります。

1

2020年1月-②



2

年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 02-01-27	新聞代金	*7,400		*3,861,082
2 02-01-27	振込資金	*28,536		*3,832,546
3 02-01-28*	自動機		*13,900	*3,846,446
4 02-01-28*	自動機		*13,800	*3,860,246
5 02-01-28*	自動機		*12,050	*3,872,296
6 02-01-31	新聞代金	*3,380		*3,868,916
7 02-01-31*		*3,380	普通預金	*3,865,536
8 02-01-31*		*3,380	普通預金	*3,862,156
9 02-01-31*		*95,000	普通預金	*3,767,156
10 02-02-03		*2,988	ファミマ	*3,764,168
11 02-02-03		*3,072	トヤマ	*3,761,096
12 02-02-03*		*3,380	普通預金	*3,757,716

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

(お知らせ)

1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
2. 通帳をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

タケノコ
トリタチ

お支払いできる日
お支払できる時間は、所定の
不渡返金期限経過後となります。

2

2年		2月分		令和 1年度 政務活動費 出納簿				会派名	公明党
							単位:円		
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費									
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額	
								3,767,156	
2	2	3	7	1900110	北陸中日新聞1月		2,988	3,764,168	
		3	7	1900111	富山新聞1月		3,072	3,761,096	
		3	7	1903019	北日本新聞1月2誌目(松井議員)立て替え		3,380	3,757,716	
		5	1	1903016	視察調査旅費(松井議員)立て替え		45,660	3,712,056	
		7	2	1903017	セミナー参加旅費(松井議員)立て替え		30,660	3,681,396	
		10	1	1902021	視察調査旅費(佐藤議員)立て替え		45,360	3,636,036	
		10	9	1900113	会派控室インターネット使用料2月		2,878	3,633,158	
		12	1	1904017	視察調査旅費(松尾議員)立て替え		45,560	3,587,598	
		12	2	1904018	セミナー参加旅費(松尾議員)立て替え		30,770	3,556,828	
		14	2	1902024	セミナー参加旅費(佐藤議員)立て替え		15,550	3,541,278	
		14	2	1902022	セミナー参加旅費(佐藤議員)立て替え		15,770	3,525,508	
		14	1	1902023	視察調査旅費(佐藤議員)立て替え		41,520	3,483,988	
		15		1900121	預金利息	11	0	3,483,999	
		17	2	1902025	セミナー参加旅費(佐藤議員)立て替え		71,860	3,412,139	
		21	9	1900086	コピー機リース料2月		21,725	3,390,414	
		21	2	1903018	セミナー参加旅費(松井議員)立て替		66,990	3,323,424	
		21	9	1900115	会派控室電話料2月		3,969	3,319,455	
		25	9	1900097	デスクトップ型パソコン購入		226,050	3,093,405	
		25	9	1900101	旧デスクトップ型パソコン廃棄処分料		9,900	3,083,505	
		25	9	1900099	ノート型パソコン購入		235,510	2,847,995	
		25	9	1900100	旧ノート型パソコン廃棄処分料		8,800	2,839,195	
		25	7	1901017	北日本新聞2月2誌目(堀江議員)立て替え		3,380	2,835,815	
		25	7	1904021	北日本新聞1月2誌目(松尾議員)立て替え		3,380	2,832,435	
		25	2	1904020	セミナー参加旅費(松尾議員)立て替え		15,550	2,816,885	
		25	1	1904019	視察調査旅費(松尾議員)立て替え		41,140	2,775,745	
		27	7	1900117	読売新聞・日本経済新聞2月		7,400	2,768,345	
		27	9	1900122	コピー料2月		28,073	2,740,272	
		27	9	1900112	文具代		17,785	2,722,487	
		27	2	1901015	セミナー資料費(堀江議員)立て替え		3,000	2,719,487	
		28	7	1900118	北日本新聞2月		3,380	2,716,107	
		28	8	1900116	会派事務職員給与2月		95,000	2,621,107	
					2月合計	11	1,146,060		
					1年度合計	7,200,020	4,578,913	2,621,107	

2020年2月①

2



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 02-01-27	新聞代金	*7,400		*3,861,082
2 02-01-27	振込資金	*28,536		*3,832,546
3 02-01-28*	自動機		*13,900	*3,846,446
4 02-01-28*	自動機		*13,800	*3,860,246
5 02-01-28*	自動機		*12,050	*3,872,296
6 02-01-31	新聞代金	*3,380		*3,868,916
7 02-01-31*		*3,380	普通預金	*3,865,536
8 02-01-31*		*3,380	普通預金	*3,862,156
9 02-01-31*		*95,000	普通預金	*3,767,156
10 02-02-03		*2,988	チウニシツフ	*3,764,168
11 02-02-03		*3,072	トマシツフ	*3,761,096
12 02-02-03*		*3,380	普通預金	*3,757,716
13 02-02-05*		*45,660	普通預金	*3,712,056
14 02-02-07*		*30,660	普通預金	*3,681,396
15 02-02-10*		*45,360	普通預金	*3,636,036
16 02-02-10	振込資金	*2,878		*3,633,158
17 02-02-12*		*45,560	普通預金	*3,587,598
18 02-02-12*		*30,770	普通預金	*3,556,828
19 02-02-14*		*15,550	普通預金	*3,541,278
20 02-02-14*		*15,770	普通預金	*3,525,508
21 02-02-14*		*41,520	普通預金	*3,483,988
22 02-02-15	お利息		*11	*3,483,999
23 02-02-17*		*71,860	普通預金	*3,412,139
24 02-02-21	振込資金	*21,725		*3,390,414

(お知らせ)

1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。
 タケン 〇〇-〇〇
 トリタテ 〇〇-〇〇

お支払いできる日
 お支払できる期限は、所定の
 不渡返還期限経過後となります。

2

2020年2月②

3



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 02-02-21*	振込資金 振込資金 新聞代金 振込資金 振込資金	*66,990	普通預金	*3,323,424
2 02-02-21*		*3,969		*3,319,455
3 02-02-25		*235,950		*3,083,505
4 02-02-25		*244,310		*2,839,195
5 02-02-25*		*3,380	普通預金	*2,835,815
6 02-02-25*		*3,380	普通預金	*2,832,435
7 02-02-25*		*15,550	普通預金	*2,816,885
8 02-02-25*		*41,140	普通預金	*2,775,745
9 02-02-27		*7,400		*2,768,345
10 02-02-27		*28,073		*2,740,272
11 02-02-27		*17,785		*2,722,487
12 02-02-27*		*3,000	普通預金	*2,719,487
13 02-02-28	新聞代金	*3,380		*2,716,107
14 02-02-28*		*95,000	普通預金	*2,621,107
15 02-03-02		*2,988	手取ニチンフ	*2,618,119
16 02-03-02		*3,072	トヤマシンプン	*2,615,047
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

(お知らせ)

1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。
 タケン - 30-25
 トリタテ - 30-25

お支払いできる日
 お支払できる時間は、所定の
 不渡返還時間経過後となります。

3

3月分①



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 02-02-21*	振込資金	*66,990	普通預金	*3,323,424
2 02-02-21*		*3,969		*3,319,455
3 02-02-25		*235,950		*3,083,505
4 02-02-25		*244,310		*2,839,195
5 02-02-25*		*3,380	普通預金	*2,835,815
6 02-02-25*		*3,380	普通預金	*2,832,435
7 02-02-25*		*15,550	普通預金	*2,816,885
8 02-02-25*		*41,140	普通預金	*2,775,745
9 02-02-27	新聞代金	*7,400		*2,768,345
10 02-02-27	振込資金	*28,073		*2,740,272
11 02-02-27	振込資金	*17,785		*2,722,487
12 02-02-27*		*3,000	普通預金	*2,719,487
13 02-02-28	新聞代金	*3,380		*2,716,107
14 02-02-28*		*95,000	普通預金	*2,621,107
15 02-03-02	振込資金	*2,988	手コウニチシツ	*2,618,119
16 02-03-02		*3,072	トヤマシンカン	*2,615,047
17 02-03-04		*38,186		*2,576,861
18 02-03-04*		*3,380	普通預金	*2,573,481
19 02-03-04*		*3,380	普通預金	*2,570,101
20 02-03-06	振込資金	*2,878		*2,567,223
21 02-03-13	振込資金	*7,590		*2,559,633
22 02-03-17*		*3,466		*2,556,167
23 02-03-23		*21,065	キョウトウシステム	*2,535,102
24 02-03-23*		*3,380	普通預金	*2,531,722

(お知らせ)

1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

タケン ○○-○○
トリタテ ○○-○○

お支払いできる日
お支払できる期限は、所定の
不渡返還期限経過後となります。

3月分②

4



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 02-03-25	振込資金	*13,867		*2,517,855
2 02-03-26	振込資金	*44,110		*2,473,745
3 02-03-27	新聞代金	*7,400		*2,466,345
4 02-03-31	新聞代金	*3,380		*2,462,965
5 02-03-31*		*95,000	普通預金	*2,367,965
6 02-04-02		*2,988	チウニチシフ	*2,364,977
7 02-04-02		*3,072	トヤマシンパン	*2,361,905
8 02-04-06*		*3,380	普通預金	*2,358,525
9 02-04-06*		*3,380	普通預金	*2,355,145
10 02-04-06*		*3,380	普通預金	*2,351,765
11 02-04-06*		*31,000	普通預金	*2,320,765
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

(お知らせ)

1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

タケン ○○-○○
トリタテ ○○-○○

→ お支払いできる日
お支払できる期限は、所定の
不渡返還期限経過後となります。

4

令和元年度 4月分



4

年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 02-03-25	振込資金	*13,867		*2,517,855
2 02-03-26	振込資金	*44,110		*2,473,745
3 02-03-27	新聞代金	*7,400		*2,466,345
4 02-03-31	新聞代金	*3,380		*2,462,965
5 02-03-31*		*95,000	普通預金	*2,367,965
6 02-04-02		*2,988	チウニチシツ	*2,364,977
7 02-04-02		*3,072	トマシツ	*2,361,905
8 02-04-06*		*3,380	普通預金	*2,358,525
9 02-04-06*		*3,380	普通預金	*2,355,145
10 02-04-06*		*3,380	普通預金	*2,351,765
11 02-04-06*		*31,000	普通預金	*2,320,765
12 02-04-16*		*3,380	普通預金	*2,317,385
13 02-04-16	振込資金	*29,102		*2,288,283
14 02-04-16*		*3,784		*2,284,499
15 02-04-20	振込	トマシツカイヨムカ	*1,800,000	*4,084,499
16 02-04-20	振込	カタイヨウトウ	*8,688	*4,093,187
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

(お知らせ)

1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

タケシ 〇〇-〇〇
トリタテ 〇〇-〇〇

お支払いできる日
お支払できる期限は、所定の
不渡返還期限経過後となります。

4